sacram illustrantia, II, 646, n. 842. (partim) (a másolatról) Cit.: Wenzel, A Fuggerek jelentősége, 22.

Dilecti filiic etc. Nuper vobis litteras nostras tenoris infrascripti scripsimus, videlicet: 
Clemens papa VII. dDilectie etc.d Cum nuper per nostras in forma brevis litteras dilectis 
filiis Ant[oni]o Io[annis] et fratribus mercatoribus Venetis Bude commorantibus ordina-
verimus, ut 4930 ducatorum auri in auro, quos diebus elapsis venerabilis frater Raphael 
More128 episcopus Quinq[ue]ecclesien[sis] pro expeditione litterarum dicti episcopatus 
penes ipsos deposuit, cum promissione illos ad omnem nostram requisitionem soluturos, 
quotiens littere apostolice sub plumbo desuper expedite eisdem presentate forent, solvere 
deberent, nos providere volentes, quo dictos 4930 ducatos recuperare possitis ac omne 
dubium, quod premissorum occasione oriri posset, semovere, litteras nostras apostolicas 
sub plumbo super dicta ecclesia expeditas vobis mittimus, quibus ad effectum huiusmodi 
eisdem Ant[oni]o Io[annis] et fratribus per vos presentatis, omni cura procurabitis dic-
tas pecunias ab eisdem quantocitius recuperare illasque unacum aliis vobis a dilecto filio 
Tho[ma] cardinale Sancti Sixti,129 tunc in Ungaria nostro et Apotolice Sedis de latere 
legato relictis nostro nomine retinere. Et quoniam scimus dilectum filium L[aurentium] 

128   Csulai Móré Fülöp pécsi püspök. Véletlen elírás, lásd fentebb!
129   Tommaso de Vio bíboros.
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cardinalem Campegium nostrum et Sedis Apostolice de latere legatum pro defensione 
regnorum Ungarie, Polonie et Boemie ad dicta regna destinatum quamplurimis indi-
es impensis gravari, nos eiusdem necessitatibus providere volentes vobis in solidum te- 
nore presentium committimus et mandamus, ut de quibuscunque pecuniis dicte sedis 
et Camere Apostolice, tam def relictis a predicto Tho[ma] cardinale, quam de dictis du-
catis 4930 per manus predictorum Antonii Io[annis] et fratrum, que ad manus vestras 
quomodocunque pervenerunt sive pervenient, summam quingentorum ducatorum auri 
in auro L[aurentio] cardinali legato vel eius legitimo procuratori quolibet mense Kalen-
dis Februarii proxime futuri incipiendo, et in futurum, usque quo ibidem pro dicta sede 
permanserit in dicte legationis officio vel aliud a nobis habueritis in mandatis, solvatis 
et solvig faciatis. Quas quidem summas, sicut prefertur, solvendas in vestris computis 
admittemus, necnon a dilecto filio F[rancisco] Armell[ino] hMed[ices] tituli Sancte Ma-
rie in Transtiberim et Calixti presbitero cardinale,h nostro et Sancte Romane Ecclesie 
camerario, presidentibus et dicte camere clericis admitti mandamus. In contrariumi faci-
entibus non obstantibus quibuscunque. Datum Rome, japud Sanctum Petrum, sub annu- 
lo [fol. 52r] piscatoris,j die XV Ianuarii MDXXV, pontificatus nostri anno secundo. 
Evangelista. Et quoniam eundemk L[aurentium] cardinalem maiori, quam putaba-
mus, impensa gravari percepimus, predictamque summam quingentorum ducatorum 
lsingulo mensel eidemm minime sufficere, vobis et vestrum cuilibet tenore presentium 
mandamus, ut usque ad summam sexcentorum ducatorum auri similium de supradictis 
pecuniis quolibet mense neidem L[aurentio] cardinalin solvatis et solvi faciatis, Kalendis 
Februarii presentis incipiendo et successive, prout in preinsertis litteris latius continetur, 
dictam solutionem continuando, contrariis non obstantibus quibuscunque. Datum Rome 
etc. die XIII Februarii 1525, pontificatus nostri anno secundo.